
未来之光花园项目 E13-07 地块防火门采购及安装工程招标公告 

1、招标条件 

未来之光花园项目 E13-07 地块防火门采购及安装工程，招标人为郑州超宏生活服务有

限公司，招标代理机构为河南豫信招标有限责任公司，资金来源为企业自筹，出资比例为

100%，已落实。现对本项目进行国内公开招标。 

2、项目概况与招标范围 

    2.1项目名称：未来之光花园项目 E13-07地块防火门采购及安装工程。 

2.2 项目概况：郑州航空港区鄱阳湖路与冀州路交叉口。项目用地面积 29692.17 ㎡，

总建筑面积 107468.25 平米，地上面积 74296.27平米，地下面积 33171.98平米，防火门面

积约 0.38万㎡。 

    2.3 招标范围：郑州未来之光花园 E13-07 地块 19#-23#楼、25#楼及地下室、S1、S10

商业防火门采购及安装工程（含普通钢质门）,包括所有防火门的供货、安装、成品保护及

售后服务等。 

2.4质量：符合国家、行业及项目所在地地方规定和规范要求。 

2.5工期：自合同生效之日起 120日历天。 

2.6标段划分：本项目共划分 1个标段。 

3、投标人资格要求 

3.1经营资质要求：投标人须为具备独立法人资格的防火门生产厂家，具有有效的营业

执照。投标人具有有效的防火门消防产品认证证书（至少包括甲级钢制隔热防火门、乙级钢

制隔热防火门、丙级钢质隔热防火门）。 

3.2 业绩要求：投标人 2020 年 1 月 1 日以来（以合同签订时间为准）具有单项合同金

额不少于 100万的类似防火门业绩，需同时提供以下资料： 

（1）业绩合同； 

（2）发票或中标公示公告截图，提供下述任一项即可； 

1）不低于相应合同总额 10%的发票及在国家税务总局全国增值税发票查验平台的发票

查验截图，发票需显示项目名称或项目简称。 



或 

2）中标公告网址及网页图片：仅限于提供各级《政府采购网》或《中国招标投标公共

服务平台》或省级《电子招标投标公共服务平台》或县级及以上《公共资源交易平台》。 

3.3信誉要求： 

（1）投标人须具备良好的社会信誉，没有处于被责令停产、停业或者投标资格被暂停、

取消状态，最近三年内未发生骗取中标，未发生严重违约或重大质量问题；在最近三年内投

标人、投标人法定代表人均没有行贿犯罪行为记录，以书面承诺为准（格式以招标文件中第

六章投标文件格式要求为准）。 

（2）开标当天由招标代理机构在“中国执行信息公开网”（http://zxgk.court.gov.cn/）

查询投标相关主体【包含投标人、企业法定代表人】未列入失信被执行人网页打印页或截图，

若上述对象有一个或一个以上被列入失信被执行人名单，拒绝其参与本次投标活动，其投标

无效。查询时间为招标公告发布之日后，查询结果需显示查询时间。 

3.4其他要求：单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参

加本项目投标（提供承诺书）。 

3.5本项目不接受联合体投标。 

注：本项目采取资格后审，获取了招标文件并不视为通过资格审查，资格审查工作在评

标时由评标委员会独立负责，未通过资格审查的投标将视为无效投标。 

4、招标文件的获取 

     4.1招标文件获取时间：2023年 7月 1日 9时 00分至 2023年 7月 7日 17时 00分。 

4.2 招标文件获取方式：凡有意参与的潜在投标人，请登录中招联合招标采购平台

（http://www.365trade.com.cn）进行项目登记和下载招标文件（已在该平台注册过的投标

人请直接登录平台进行项目登记下载，未在该平台注册的投标人请先注册，平台注册为一次

性免费注册，注册成功后，可以及时参与平台上所有发布的招标项目）。潜在投标人须通过

平台填写“购标申请”，并务必在标书售卖截止时间前登录中招联合招标采购平台

（http://www.365trade.com.cn），在平台主页点击“我的工作台”-“寻找招标项目”或

点击下方“更多”按钮使用项目名称信息检索要投标的项目，点击“立即投标”按钮。在弹



出的页面中核对要参与的项目信息，选择招标项目进行招标文件购买操作，未在规定时间前

下载招标文件的投标人，不具备参与本项目投标的资格。 

4.3招标文件售价：0元/套；平台服务费 400元，平台服务费发票可通过“发票管理”

下载平台服务费电子发票。 

4.4 投标人针对投标人注册、CA 证书办理、招标文件下载、网上应答操作等相关业务

的咨询，请直接拨打中招联合招标采购平台咨询电话为：010-86397110、18539937971；平

台将确保下载者的购买信息在开标前对招标人（招标代理机构）、平台公司有关工作人员保

密；如下载者主动与招标人（招标代理机构）、平台公司工作人员联系咨询事宜，则视为下

载者主动放弃信息保密的权利，招标人（招标代理机构）、平台公司将不承担任何责任。  

4.5 投标人必须在制作电子投标文件之前完成 CA 证书的办理，并使用 CA 证书进行加

密后才能投标；否则将无法正常投标。CA 证书具体办理流程参见中招联合招标采购平台账

户中“北京 CA申请”“CA申请帮助”“CA办理指南”查看，也可拨打中招联合招标采购平

台统一服务热线 010-86397110进行咨询。 

5、投标文件递交信息 

5.1投标人通过“环境检测”下载并安装检测工具。 

5.2 安装完成后启动检测工具，逐一安装检测工具中的插件（注：CA 驱动只需装北京

CA驱动）。 

5.3 打开从中招联合招标采购平台上下载的后缀名为.zzlh 的电子招标文件，按提示进

行电子投标文件的制作。 

5.4使用 CA对制作好的电子投标文件进行加密并导出加密的电子投标文件。 

6. 投标文件的上传与递交 

6.1投标文件的上传/递交截止时间（投标截止时间，下同）：2023年 7 月 28日 9时

30分，加密电子投标文件为“中招联合招标采购平台(http://www.365trade.com.cn/)”网

站提供的中招联合电子招投标平台投标文件制作工具制作生成的加密版投标文件。加密的电

子投标文件（*.zfile 格式）须在投标截止时间前通过“中招联合招标采购平台

(http://www.365trade.com.cn/）”上传递交。 



6.2逾期送达（上传）的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。 

6.3本项目采用“远程不见面”开标方式，远程开标大厅网址为 www.365trade.com.cn，

投标人无需到现场参加开标会议，无需到达现场提交原件资料。投标人应当在投标截止时间

前，做好不见面开标的准备工作，否则由此可能引起的解密失败或无法解密等问题由投标人

自行承担。 

6.4不见面服务的具体事宜请中招联合招标采购平台统一服务热线 010-86397110、

18539937971进行咨询。 

6、发布公告的媒介 

    本次招标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《中招联合招标采购网》、《河南豫信招标有限责任公司官网》上发布，招标人及招标代理

机构对任何转载信息及由此产生的后果均不承担任何责任。 

7、联系方式 

招标人：郑州超宏生活服务有限公司  

联系人：朱先生、王先生 

联系电话：0371-87081139 

联系地址：郑州市航空港区荆州路与规划领事馆南三路交叉口 

招标代理机构：河南豫信招标有限责任公司  

联系人：刘远勇、薛飞扬 

联系电话：0371-63616905/69092012 

邮箱：hnyxwb@vip.126.com 

联系地址：郑州市郑东新区商务外环路 3号中华大厦 19楼 

 

2023年 6月 30日 


		www.bjca.org.cn
	2023-06-30T17:00:52+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-30T17:01:21+0800
	BJ
	ePolicy




